
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49255618 - (+39) 0649255624  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 

 
 

 
 
 

IL PRESIDE 
 
 
VISTA   la Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive mm.ii.; 
 
VISTO  lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 

29.10.2012 e ss.mm. e ii., ed in particolare gli articoli 12, 30, 31, 32 e 33; 
 
VISTO  il Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, emanato con dispositivo rep. n. 229/2022 

prot. n. 3305 del 09/08/2022, ed in particolare l’art. 2 che recita: “afferiscono alla Facoltà di 
Farmacia e Medicina i seguenti Dipartimenti: 
- Chimica e Tecnologie del Farmaco 
- Chirurgia generale e specialistica 
- Fisiologia e Farmacologia 
- Medicina Molecolare 
- Sanità Pubblica e Malattie Infettive 
- Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore 
- Scienze Biochimiche  
- Scienze e Biotecnologie medico-chirurgiche”; 

 
VISTO l’art. 6, punto 3. del Regolamento della Facoltà di Farmacia e Medicina, che prevede: “Qualora 

la numerosità del personale assegnato alla Facoltà non sia sufficiente a garantire la prevista 
rappresentanza del 15%, si provvede alla integrazione mediante elezione di rappresentanti del 
personale tecnico-amministrativo e socio-sanitario dei Dipartimenti afferenti alla Facoltà.”; 

 
PRESO ATTO che afferiscono alla Facoltà n. 20 unità di personale tecnico-amministrativo e socio-sanitario, 

compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda Ospedaliero-Universitaria Azienda 
Policlinico Umberto I; 

 
VISTA  la propria Disposizione n. 27/2024 prot. n. 214 del 22/01/2024 di indizione delle elezioni, in 

modalità telematica, dei rappresentanti del personale Tecnico-Amministrativo e Bibliotecario e 
Socio-Sanitario, compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda Ospedaliero-
Universitaria Azienda Policlinico Umberto I, nell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e Medicina 
per il triennio 2023/2026; 

 
PRESO ATTO che il 19 febbraio 2024 dalle ore 9 alle ore 12.30 si sono svolte le elezioni suddette; 
 
VISTO  il verbale della Commissione Elettorale della Facoltà di Farmacia e Medicina del 19/02/2024; 
 
CONSIDERATI i risultati elettorali resi pubblici con pubblicazione sul sito web di Facoltà in data 19/02/2024; 
 
PRESO ATTO che non è stato proposto alcun ricorso avverso i risultati elettorali, nei termini previsti dal 

Regolamento per le elezioni della rappresentanza del Personale Tecnico-Amministrativo e 

Bibliotecario e Socio-Sanitario, compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda 

Ospedaliero-Universitaria Azienda Policlinico Umberto I, 

 
 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,295 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49255618 - (+39) 0649255624  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 

 

 

DISPONE 
 
 

la nomina, ad integrazione del personale assegnato alla Facoltà, dei Rappresentanti del Personale Tecnico-
Amministrativo e Bibliotecario e Socio-Sanitario, compreso quello funzionalmente assegnato all’Azienda 
Ospedaliero-Universitaria Azienda Policlinico Umberto I nell’Assemblea della Facoltà di Farmacia e Medicina, per 
il triennio 2023/2026: 
 

Candidato n. voti 
PACETTI DEMETRIO 18 
ROTUNDO LUIGI 17 
DEL MONTE ANNA 12 
SCARDALA ALESSIA 11 
BASIRICO’ FRANCESCO 9 
CONTE GIAMPIERO 9 
CHINAZZI ALESSANDRO 9 
VICINANZO PIERPAOLO 9 
MASOTTI MASSIMILIANO 6 
VACCHIO MARIA ROSARIA 6 
IULIANO MARCO 5 
PACINI LUCA 5 
CAPUTO LUIGI 4 
DELLI CICCHI GLORIA 4 
RENZI MARIA TERESA 4 
TARONI IRENE 4 
CHECE GIUSEPPINA 2 
CIABATTONI FRANCESCO 2 
NANNI VALENTINA 2 
RECALDIN STEFANIA 2 

 
Il presente dispositivo è acquisito agli atti della Presidenza e pubblicato sul sito web di Facoltà. 
 
 
Roma, 23/02/2024 
 
 

f.to Il Preside 
Prof. Paolo Villari 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 
  

 
    

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it

